TRANAS

KOMMUN
KALLELSE
Sammantrade Kommunstyrelsen
Plats och Tid  Stadshuset, Tranan 1 och 2, 2024-09-24 kl. 08.30
Justerare Carina Hanell (S)
Justering 2024-09-27
Foredragande 08.30-09.45 Sofia Lagerberg ekonomichef 3-6
09.45-10.00 Paus
10.30-10.50  Sebastian Hagard kultur- och fritidschef 15
10.50-12.00 Annsofie Sarenis miljostrateg 16
13.00-13.30 Mats Antonsson (KD) ordférande socialndmnden 17
13.00-13.30  Agnetha Lantz (S) vice ordforande socialndmnden 17
13.00-14.30 Lasse Jansson socialchef 17-18
14.30-14.45 Paus
14.45-15.15  Mattias Svensson Egiﬁirznde Kamratforeningen 19
14.45-15.15 Christer Petersson lIi;?lsl?ernKamratféreningen 19
15.15-15.30  Par Thudeen kommundirektor 20
15.30-15.40 Mats Holmstedt ordférande Tranas Stadshus AB 21
Arenden Typ Instans Notering
1. Val avjusterare
2.  Faststillande av foredragningslista
3.  Ekonomi Beslut ks
4. }l};ﬁiﬁﬁgi 3\; ;lztllti;}[jri 2211:;50(1 ekonomisk hushallning och Beslut ks, kf Bifogas
5.  Delarsrapport per 2024-08-31 Beslut ks, kf Bifogas
6.  Finansrapport per 2024-08-31 Beslut ks, kf Bifogas

Kommunledningsférvaltningen

573 82 Trands

www.tranas.se

tfn 0140-681 00

tranaskommun@tranas.se


http://www.tranas.se/

TRANAS
KOMMUN

10.

11.

12.
13.
14.
15.
16.

17.

18.
19.
20.
21.
22,
23.
24.

Hyres- och driftavtal for Parkhallen

Revidering av riktlinje for tjanstefordon i Trands kommun

Atgirdsprogram Gron handlingsplan 2025-2029

- svar pa remiss

Redovisning av obesvarande motioner och
medborgarforslag inlimnade fore 2023-09-30

Svar pa motion om framjande av trygghet och inkludering
for hbtqi-personer

Stadgedndring for Stiftelsen Sommen
Detaljplan for Skruven 2 mfl i Tranés — samrad
Riktlinje for markanvisning

Uppfoljning av badbussen Tranés centrum - Hitte

Diskussion om kommunfullmaktiges prioriterade mal om
minskade koldioxidutslapp

Uppfoljning av socialndimndens ekonomi, uppsiktsplikt
Information om ny socialtjanstlag

Information fran Kamratféreningen Linken
Kommundirektoren informerar

Information fran Tranas Stadshus AB
Anmailningsirenden

Anmailan av delegationsbeslut

Ovriga fragor
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Bifogas
Bifogas
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Mats Holmstedt Cecilia Undfors
Ordférande Sekreterare
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